§ 20. Et cum nefandissimus christiani

Clemens VII  
omnia supradicta privilegia et  
gratias confirmavit, et familiares et famu-  
los illis uti posse  
decrevit;

nominis hostis Turcarum tyrannus, vali-dissima classe maritima maximoque exer-citu terrestri paratis, insulam Rhodi, totius christianitatis specimen, acerrimis et multipli-catis conatibus invasisset, ac crudeli et inaudita obsidione affecisset, et tandem insulam et civitatem Rhodi huiusmodi vi et armis expugnasset, ac literae, libri et munimenta seu documenta antiqua pri-vilegiorum et indultorum cis a dicta Sede conessorum periissent et desperita fuis-sent, similis memoriac Clemens Papa VII, pariter praedecessor noster, motu et scientia ac potestatis plenitudine similibus, omnia et singula privilegia, iurisdictiones, facultates, immunitates, concessiones, indulgentias, libertates, praerogativas, gra-tias, exemptiones, favores et indulta dicto hospitali ac illius baiuliviis, prioribus, praeceptoribus, domibus, hospitalibus, ecclesiis, cappellis, locis et membris, necnon magistro, baiulivis, prioribus, praeceptoribus, militibus, fratribus et personis ac

eorum vassallis, subditis et servitoribus pro tempore existentibus, eatenus per quoscumque Romanos Pontifices praedecessores nostros, tunc suos, successivis temporibus, et demum per Leonem praedecessorem et Sedcm praefatos, sub qui-buscumque tenoribus et formis ac cum quibusvis elausulis et decretis, quomodo-libet concessa, approbata et innovata, per quasdam approbaverat, confirmaverat et innovaverat, ac valida et efficacia existere, necnon perpetua roboris firmitate subsi-stere et inviolabiliter observari, ac magistro, baiulivis, prioribus, praeceptoribus, militibus, fratribus, personis, vassallis, subditis et servitoribus praeferatis suffragari debere decreverat, ac omnia et singula, prout per Leonem et alios praedecessores ac Sedem praefatos concessa fuerunt, ita ut magister, baiulivi, priores, praeceptores, milites, fratres, personae, vassalli, subditi et servidores illis libere perpetuo uti pos-sent de novo.

§ 21. Necnon tunc et pro tempore exi-stenti magistro et conventui hospitalis hu-iusmodi, iuxta illius stabilimenta et lau-dabiles consuetudines ac mores, in baiuli-vias prioratus, castellaniam empostae, domos, hospitalia, membra, loca et bona quaecumque, necnon quoscumque baiulivos, priores, castellanum empostae, prae-ceptores, fratres et personas hospitalis et Religionis huiusmodi ac illorum vassallos, subditos et servidores, ubicumque, tam ci-tra quam ultra montes, tunc et pro tem-pore constitutos et commorantes, qui omnes eidem magistro et subdelegatis ab eo firmiter, tam personaliter quam realiter, omni exceptione cessante, et quocumque a Clemente praedecessore vel Sede praedictis obtento vel obtainendo indulto non obstantibus, parere et obedire tenerentur, plenariam et omnimodam, etiam meri et mixti imperii, iurisdictionem et superiori-tatem.